
RUC N°  20379902996

Calle Monte Rosa 256 Piso 12 Santiago de Surco
(511)611-8000

POLIZA DE SOCIEDAD AGENTE DE BOLSA N° 00619712

Lima, 8 de Noviembre del 2023

Señor(es):
PATRIMONIO EN FIDEICOMISO EMPRESARIAL 4 - DECRETO LEGISLATIVO N° 861, TITULO

Con número de R.U.C: 20607534641
Con número de R.U.T: 1399141 y con dirección en CA. MONTERROSA NRO. 256 INT. 1101
SANTIAGO DE SURCO.

Estimado Cliente:

Cumpliendo sus instrucciones, en MERCADO EXTRABURSATIL el día de hoy, por su cuenta y
orden hemos ejecutado la VENTA de los valores siguientes:

MONEDA: DOLARES AMERICANOS

VALOR MONTO NOMINAL
PRECIO UNITARIO
 (Expresado en %)

IMPORTE

PE$PEG4W00100001 587,000.00    1.0000 587,000.00

Monto de la operación 587,000.00

Comisión Grupo Coril S.A.B.
Emisión de póliza u otros
S.M.V*
CAVALI
TOTAL COMISIONES Y OTROS
I.G.V. (18.00 %)
Días / Intereses Corridos
MONTO TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

587,000.00

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL Y 0/100 DOLARES AMERICANOS

Observaciones y Notas

(*) OPERACIÓN EXONERADA DEL I.G.V. DESDE EL 01 DE JULIO DEL 2012
Órdenes Aplicadas: 1091324
Fecha de ejecución :8 de Noviembre del 2023
Fecha de liquidación: 8 de Noviembre del 2023
Fecha de vencimiento: 7 de Noviembre del 2025
Valor: BONO
Emisor: PATRIMONIO EMPRESARIAL 4
ACEPTANTE / OBLIGADO: EMPRESARIAL 4 PATRIMONIO EN FIDEICOMISO


